Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

04.10. 2018 г.

г. Новоалекеандровск

п р и к а з

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2018/19 учебного года
по литературе.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» 21 сентября 2018 года проведен школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по литературе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов членов жюри по литературе, утвердить итоги
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе
(приложения).

2. Ответственному за сайт Цуркан Е. В., разместить данный приказ и
протоколы жюри по литературе на сайте МОУ COIIJ №12.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Соловьеву Е. И.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Литература Класс: 5 Максимальный балл: 39

"3" октября 2018 года

№ ФИО

Муницип
альный

рай он/гор
одекой
округ

Образо вател ьн ая
организация Класе 11ол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5 чС

rv'

г-
о
сЗ

За
да

ни
е

8
__

__
__

__
__

__
_

S

За
да

ни
е

10

Итого Статус

1 Бежим Артём
Михайлович

1 !овоалек
сандровек

ИЙ

МОУ COLI1 №12
город

1 кжоалександро
век

5 М 1 6 0 0 0

_____

0 0 0 0 0 7

2
Обухова
Жанна

Владимировна

11овоалек
сандровек

ИЙ

МОУ СОШ №12
город

11овоалександро
век

5 Ж 0 л 0 0 0 0 0 0 0 0 л

л
Соловьева

Софья
Сергеевна

Новоалск
сандровек

ИЙ

МОУ СОШ №12
город

1 кжоалександро
век

5 Ж 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

4
Толмачева
Екатерина
Юрьевна

Новоалек
сандровск

ИЙ

МОУ СОШ №12
город

1 кжоалександро
век

5 Ж 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

5
Лоушкина

11олина
Новоалек
сандровск

МОУ СОШ №12
город

Новоалександро 5 Ж
Викторовна ИЙ век

11редседатсль жюри: Шаповало Э. Ф.
Члены жюри: ц , ,

Кате не ва О. A. ^

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Литература Класс: 6 Максимальный балл: 54

"3" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципал
ьный

район/город
с кой округ

Образовател
ьная

организация

ГГКласс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

'
2

За
да

ни
е

3
За

да
ни

е
4

За
да

ни
е

5
За

да
ни

е
6

За
да

ни
е

7
За

да
ни

е
8

За
да

ни
е

9

За
да

ни
е

К)
За

да
ни

е
11

За
да

ни
е

12

И
то

го

С
та

ту
с

1 Кокасва Алина
Руслановна

11овоалекса
ндровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

6 Ж 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

О Мороз Мария
Викторовна

11 ово апекса
ндровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалексан
дровск

6 Ж 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

л
J

Сафронова
Руслана

Александровна

Новоалекса
ндровский

МОУ СОШ
№4 2 город

11овоалексан
дровск

6 ж 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

4

Филатова
11олина

Алексеевна

11овоалскса
ндровский

МОУСОШ
№.42 город

11овоалексан
дровск

6 ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Шамовало Э. Ф.
Члены жюри: >
Катаева А. В.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Литература Класс: 7 Максимальный балл: 50

"3" октября 2018 года

№ ФИО

Мупиципаль
ный

район/город
ской округ

Образовательн
ая организация Класс Пол

За
да

ни
е

1

За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

За
да

ни
е

6

За
да

ни
е

7

За
да

ни
е

8

За
да

ни
е

9

За
да

ни
е

10

Итого Статус

1
Харченко
Владимир

Алексеевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

11овоалсксандр
овск

7 М 10 2 0 6 1 -> 1 2 0 0 24

2
Емельянова
Екатерина
Игоревна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександр
овск

7 Ж 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

3
Постникова
Александра
Михайловна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександр
овск

7 Ж 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

4
Тавакалян
Виктория

Николаевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександр
овск

7 ж 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

5
Дегтярёва

Александра
Николаевна

11овоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 г ород

Новоалександр
овск

7 ж 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

✓

6
Казаченко

Любовь
Васильевна

11овоалексан
дровекий

МО У СОШ
№12 город

11овоалександр
о вс к

7 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
Мальцева

Дарья
Вячеславовна

11овоалексан
дровекий

МОУ СОШ
№12 город

Новоалександр
овск

7 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
11срвышова

Юлия
Александровна

Новоалсксан
дровекий

МОУ СОШ
№ 12 город

Новоалександр
овск

7 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9
Шумакова

Ксения
Сергеевна

11овоалсксан
дровекий

МОУ СОШ
№12 город

11овоалександр
овск

7 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

____________

Председатель жюри: Шамовало Э .  Ф.
Члены жюри:
Смолякова li. A. /U' '

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Литература Класс: 8 Максимальный балл: 50

"3 " октября 2018 года

№ ФИО

Муниципал
ьный

район/город
ской округ

Образоватс
льная

организаци
я

Класс Пол
<и

эрг|

09

S
й За

да
ни

е
3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

За
да

ни
е

6

За
да

ни
е

7

За
да

ни
е

8

За
да

ни
е

9

За
да

ни
е

10

Итого Статус

1
Леонова
Арина

Юрьевна

Новоалекса
ндровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоазекса

ндровск

8 ж 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 15

2
Шаповало

Мария
Владимировна

11овоалекса
ндровский

МОУ СОШ
№12 город
11овоалекса

ндровск

8 Ж 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 13

л.3
Гончарук

Алина
Александровна

11овоалекса
ндровский

МОУ СОШ
№12 город
1 (овоазскса

ндровск

8 ж 5 -> 0 0 0 0 0 0 0 0 8

4
Трубицына

Татьяна
Владимировна

Новоалекса
ндровский

МОУСОШ
№ 12 город
Новоазекса

ндровск

8 ж 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 7

5
Ратников
Кирилл

Дмитриевич

Новоалекса
ндровский

МОУ СОШ
№ 12 город
Новоазекса

ндровск

8 м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6
Савичева

Мария
Дмитриевна

11овоалекса
ндровский

МО,У СОШ
№12 город
11овоалекса

ндровск

8 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
Чурилов
Артем

Романович

Новоалекса
ндровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

8 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Шаповало Э. Ф.

Члены жюри:
I айнуина Р. 3. 'Т Ъ л ^ -  H j

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Литература Класс: 9 Максимальный балл: 76

"3" октября 2018 года

№ ФИО

Кирилихина
Элеонора

Дми|рисвна

Шаталова
Ю лия

Андреевна

Муницинальны
й

район/городско
й округ

Новоалексанлро
вский

Новоалександро
вский

Данилович
3 , Анастасия

Анатольевна

Новоалександро
вский

Образовательная
организация

МОУ СОШ №12
город

[ 1овоалександровск

МОУ СОШ №12
город

Новоалексанлро век

МОУ СОШ №12
город

11овоалександровск

Класс Пол СЗ
с5

СМ
о

S3оо

I/"}
о

хС
<L>

СЗ

S

СЗПО

Ж о о

ж 4 0

ж 1 о

11редседатель жюри: I Пановало Э. Ф.
Члены жюри:
Смолякова Г. А.
Проскурина Г. Н.

За
да

ни
е

X

\ Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
11редмет: Литература Класс: 10 Максимальный балл: 76

"3" октября 2018 года

№ ФИО

Муниципаль
иый

район/город
ской округ

Образовате
льная

оргапизаци
я

Класс Пол §
гг'

ргА За
да

ни
е

2

За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

<L>

2
э

го За
да

ни
е

6

О

Н С'татус

1
Захарянц

Валентина
Олеговна

11овоалексан
дровский

МОУ c o i n

№12 город
Новоалскса

ндровск

10 Ж 40 0 0 0 0 0 4 0 ;

2
Крылова
Василиса

Владиславовна

Новоалексан
дровский

М О У  c o i n

№12 город
11овоалекса

ндровск

10 Ж 23 0 0 0 0 0 23

3
Азарова

Анастасия
Юрьевна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№4 2 город
Новоалекса

ндровск

10 Ж 0 0 0 0 0 0 0

4
Бабенко
Валерия

Александровна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
Новоалекса

ндровск

10 Ж 0 0 0 0 0 0 0

5
Жалнин

Константин
Ярославович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ
№12 город
11овоалекса

ндровск

10 М 0 0 0 0 0 0 0

6
Мохова

Екатерина
Алексеевна

11овоалексан
дровский

МОУ СОШ
№ 12 город
11овоалекса

ндровск

10 ж 0 0 0 0 0 0 0

7
Сотникова

Евгения
Евгеньевна

1 кнюалексан
дровский

МОУ c o in
№ 12 город
11овоалскса

ндровск

10 ж 0 0 0 0 0 0 0

8
Ткаченко
Кристина

Владимировна

11овоалсксан
дровский

МОУ c o in
№12 город
11овоалекса

ндровск

10 ж 0 0 0 0 0 0 0

9
Шатохина
Анастасия
Алексеевна

Новоалсксан
дровский

МОУ c o in
№12 город
Новоалекса

ндровск

10 ж 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: I Пановало Э. Ф.
Члены жюри:
Смолякова Е. А. I
11роскурина Г. Н.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Литература Класс: 1 1 Максимальный балл: 76

"3" октября 2018 года

№ ФИО

Муницип
альный

район/гор
одекой
округ

Образовате
льная

организаци
я

Класс Пол

За
да

ни
е

1 С1

р о За
да

ни
е

3

За
да

ни
е

4

За
да

ни
е

5

За
да

ни
е

6

За
да

ни
е

7

За
да

ни
е

8

За
да

ни
е

9

За
да

ни
е

10
J__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Итого Статус

1
Сыромятникова

Алина
Витальевна

11овоалек
сандровек

ИЙ

МОУ СОШ
№12 город
Новоатекса

ндровск
-

11 Ж 52 18 0 0 0 0 0 0 0 0 70 *

Председатель жюри: Шаповало ’). Ф.
Члены жюри:
Смолякова Е. А.
1 (роскурина Г. Н.